АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 28 » июня 2016 г. № 36
              с. Липчанка

	О признании утратившим силу постановления администрации Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 14.03.2016 № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010  № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава  Липчанского  сельского  поселения Богучарского муниципального района Воронежской области администрация Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 14.03.2016  № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Липчанского  сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                       Е.Б.Акименко